Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-

001 Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: cto@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS/EDUCAÇÃO ESPECIAL DE ESCOLAS DE TEMPO PARCIAL

A Coordenadora - Dirigente da Unidade Regional de Ensino Centro Oeste, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital de ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS DURANTE O ANO – 2026, nos termos do § 2º, do artigo 5º,

da Resolução SEDUC 18/2026, a ser realizada no dia 06/03/2026, ONLINE VIA TEAMS, na seguinte conformidade:

I- das 9h às 11h - CLASSE e EDUCAÇÃO ESPECIAL

ATRIBUIÇÃO BANCA DE CLASSE e EDUCAÇÃO ESPECIAL

O CANDIDATO DEVERÁ ACESSAR O LINK DA ATRIBUIÇÃO, PONTUALMENTE ÀS 9H,  ESCREVER SEU NOME
COMPLETO E AGUARDAR NO LOBBY SER CHAMADO

II- das 9h às 11h - CIÊNCIAS HUMANAS

ATRIBUIÇÃO BANCA DE CIÊNCIAS HUMANAS // EDUCAÇÃO FÍSICA // ARTE

O CANDIDATO DEVERÁ ACESSAR O LINK DA ATRIBUIÇÃO, PONTUALMENTE ÀS 9H,  ESCREVER SEU NOME
COMPLETO E AGUARDAR NO LOBBY SER CHAMADO

III- início às 13h30 -  LINGUAGENS

ATRIBUIÇÃO BANCA DE LINGUAGENS - EXCETO ARTE e EDUCAÇÃO FÍSICA

O CANDIDATO DEVERÁ ACESSAR O LINK DA ATRIBUIÇÃO, PONTUALMENTE ÀS 13H30,  ESCREVER SEU NOME
COMPLETO E AGUARDAR NO LOBBY SER CHAMADO

IV- início às 13h30 -  MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA

ATRIBUIÇÃO BANCA DE MATEMÁTICA e CIÊNCIAS DA NATUREZA

O CANDIDATO DEVERÁ ACESSAR O LINK DA ATRIBUIÇÃO, PONTUALMENTE ÀS 13H30,  ESCREVER SEU NOME
COMPLETO E AGUARDAR NO LOBBY SER CHAMADO

SALDO REMANESCENTE

CLASSE – 01 Turma LÍNGUA INGLESA – 22 aulas

ARTE – 04 aulas EDUCAÇÃO FÍSICA – 26 aulas

LÍNGUA PORTUGUESA – 04 aulas LIDERANÇA e ORATÓRIA – 2 aulas

REDAÇÃO E LEITURA – 28 aulas MATEMÁTICA – 19 aulas

OE – LÍNGUA PORTUGUESA – 06 aulas SOCIOLOGIA – 2 aulas

São Paulo, 05 de março de 2026.

JANE RÚBIA ADAMI DA SILVA

Coordenadora Dirigente Regional de Ensino

mailto:cto@educacao.sp.gov.br
http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:cto@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTc4YzRjYjgtOTczOS00MDA3LWI5ZTYtZGI2NGMxN2JiYWJl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%227b6c5336-6711-4cc4-a600-b76b2d536101%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODQyNTdiMTktNmU2OS00NTNlLWE0YjUtZWI5NmQ2NWVjYTEz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%227b6c5336-6711-4cc4-a600-b76b2d536101%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWU2YjliYzktMDNlOS00MzcwLTljYWUtNzc2Zjc3MjAwYWE0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%227b6c5336-6711-4cc4-a600-b76b2d536101%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTM4MmIxMjQtMGNlZC00MWU3LTk5ZTgtZTQ2N2Q0NTViYzQ5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%227b6c5336-6711-4cc4-a600-b76b2d536101%22%7d